安徽蚌埠2009年三支一扶人员招募公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E8_9A_8C_E5_c26_645796.htm 根据省委组织部、

省人力资源和社会保障厅、省教育厅、省财政厅、省农委、

省卫生厅、省扶贫办、团省委等八部门《关于做好2009年高

校毕业生“三支一扶”实施工作的通知》（皖人社发〔2009

〕11号）精神，结合我市实际，现就我市招募高校毕业生到

农村基层从事支教、支农、支医和扶贫工作（简称“三支一

扶”计划）发布公告如下： 一、招募计划、对象和条件 2009

年省人力资源和社会保障厅分配我市的指标为105名，其中怀

远县45名、五河县28名、固镇县14名、蚌山区2名、禹会区4

名、淮上区4名、龙子湖区8名。 招募对象主要为本省范围内

普通高校专科及以上应届和毕业两年内尚未就业的毕业生。

招募对象须具备以下条件： （1）政治素质好，热爱社会主

义祖国，拥护党的基本路线和方针政策； （2）学习成绩合

格，具有相应的专业知识； （3）具有敬业奉献精神，遵纪

守法，作风正派； （4）身体健康。 二、考试科目与考试时

间 省人力资源和社会保障厅负责统一组织全省考试的命题制

卷和阅卷评分工作。本次考试考点考场只在省辖市政府所在

地设置，县不设考场，具体地点另行确定。全省采用统一的

准考证式样，准考证背面印制《考场规则》。领取准考证的

时间和地点另行通知。 考试时间为2009年7月26日，具体安排

如下： 上午：8∶00─9∶30 《职业能力测试》 10∶00─12

∶00 《综合知识》 《职业能力测试》主要考查考生的数量关

系、言语理解与表达、判断推理、资料分析等能力，采用2B

铅笔填涂答题卡方式作答。本科目考试不允许使用计算器。

《综合知识》考试内容主要包括政治常识、党的建设、法律

知识、乡镇行政管理、乡镇经济管理、乡镇机关公文写作、

省情等。试卷由客观题和主观题两部分组成，均在答题卡上

作答，其中，客观题部分采用2B铅笔填涂答案，主观题部分

采用黑色字迹的签字笔或钢笔作答。本科目考试不得使用涂

改液、胶带纸。 《综合知识》和《职业能力测试》考试参考

用书为安徽省人事考试院组织编写、安徽人民出版社出版的

《基层工作知识与实务》（2009年版）、《安徽省2009年党

政机关录用公务员考试参考用书行政职业能力测试》。以上

教材考生可以在现场报名时自愿征订，并于7月4日以后到所

报考的县（区）人事局领取。（《职业能力测试》定价48元

，《综合知识》定价35元）。 三、报名 我市的考试报名采用

现场报名的方式进行，时间为6月 22日24日三天的工作时间。

报考各县的考生到各县人事局报名，报考蚌山区、禹会区、

淮上区和龙子湖区的考生到市人才交流服务中心（火车站对

面，珠城宾馆东侧）报名。报名时须自行打印并填写《报

考2009年高校毕业生到农村基层“三支一扶”资格审查表》

（见附件1），同时提交本人正式有效身份证、毕业证、报到

证原件及复印件，近期一寸免冠同底照片4张。 四、收费标

准 考试收费按省物价局、省财政厅皖价费〔2006〕226号文件

规定的标准执行。即考试费45元/科，合计90元/人。 五、成

绩公布 笔试阅卷工作于8月7日前结束。8月7日20时省人事考

试院将通过安徽人事考试网（www.apta.gov.cn）和电信声讯

台16887734向考生公布考试成绩.我市随后将在蚌埠人事人才

网（www.bbrsrc.ah.cn）公布考生成绩。本次考试均为计算机

网络阅卷，原则上不予查分。 六、体检考核 体检考核人员按

计划指标数1：1确定，由市“三支一扶”办在8月中旬按照 《

高校毕业生参加 “三支一扶”计划健康标准》（见附件2）

组织体检，8月下旬组织考核。体检、考核合格者，自行打印

填写《高校毕业生参加“三支一扶”计划登记表》（见附件3

），经省“三支一扶”办统一确认后方能参加“三支一扶”

计划。 七、其它 （一）有关今年高校毕业生到农村基层从事

支教、支农、支医和扶贫工作的具体待遇及管理工作按照皖

人发〔2006〕49号和皖人社发〔2009〕11号文件执行（载“蚌

埠人事编制网政策法规”，网址www.bbrsbz.gov.cn）。 （二

）此公告未尽事宜由市人事局负责解释。 联系电话：市人事

局 3125679 怀远县 8212308 五河县 5032975 固镇县 6012370 淮上

区 2829530 禹会区 4015577 蚌山区 2046921 龙子湖区3040193 附

件：1、报考2009年高校毕业生到农村基层“三支一扶”资格

审查表 2、高校毕业生参加“三支一扶”计划健康标准 3、高

校毕业生参加“三支一扶”计划登记表蚌埠市人事局2009年6

月16日 相关推荐：关于蚌埠市2009年三支一扶报名工作的补

充通知转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com